AGJENCIA KOSOVARE PER KRAHASIM DHE VERIFIKIM TE PRONES
KOSOVSKA AGENCIJA ZA UPOREPIVANJE | VERIFIKACIJU IMOVINE .
KOSOVO PROPERTY COMPARISON AND VERIFICATION AGENCY

Pér verifikint té pronés private « £d verifikaciju privatiie rnovine For private property veriftcation

Ref.nr: RN00019769
Daté: 08.06.2026

Divizioni pér Burime Njerézore né Agjencin€ Kosovare pér Krahasim dhe Verifikim t&€ Pronés,
Né mbéshtetje té nenit 95 dhe 96 t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publiké si dhe nenit 10
paragrafit 1, 2 dhe 3 dhe 4 t& Rregullores (QRK) Nr. 27/2024 pér procedurat e konkurrimit pér

népunésit teknik dhe mbéshtetés, nxjerr kété:

NJOFTIM
pér listén pérfundimtare t& procedurés sé rekrutimit

L Pas pérfundimit t& intervistés dhe vlerésimit € jetéshkrimit, n& pajtim me rekomandimin
dhe konstatimit e Komisionit Pérzgjedhés, pér procedurén e rekrutimit pér pozitén ,,Vozités’ né
Gjilan me numér reference: RN00019769, lista pérfundimtare e kandidatéve &shté si né vijim:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Pikét pérfundimtare
1. Habib Murati 78
2 Fitim Ajeti 58
|

IL. Kandidat fitues me mé sé shumti piké, éshté kandidati Habib Murati , me gjith&sejt 78
piké. 5
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Agjencia Kosovare pér Krahasim dhe Verifikim t& Pronés

njoftimit pér kandidatin fitues.
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